ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
V/v xây dựng Kế hoạch phát

triển sản phẩm du lịch trên địa

bàn tỉnh đến năm 2025

Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

Kính gửi:

 - Các Sở: Du lịch, Văn hóa và Thể thao, Công

Thương, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét Báo cáo số 1141/SDL-QLDL ngày 14/10/2022 của Sở Du lịch về việc

báo cáo thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định tại buổi

thăm và làm việc với Hiệp hội Du lịch nhân ngày Doanh nhân Việt Nam

13/10/2022 (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Du lịch thành lập Tổ công tác liên ngành và triển khai thực hiện

các hoạt động liên quan theo quy định để xây dựng, trình UBND tỉnh Kế hoạch

phát triển sản phẩm du lịch trên địa bàn tỉnh đến năm 2025; hoàn thành trước

ngày 30/11/2022.

Đề nghị Giám đốc Sở Du lịch và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh, CV;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-21T17:46:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-22T08:34:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-23T20:00:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-23T20:00:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-23T20:00:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-23T20:01:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!